
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/425/12 

RADY MIASTA BIAŁYSTOK 

z dnia 10 grudnia 2012 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Miasta Białegostoku na 2012 rok  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.  

Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, 

poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203  

i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181,  

poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111  

i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, 

Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149,  

poz. 887 i Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012 r. poz. 567) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, 

z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96 poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257,  

poz. 1726, oraz z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, 

poz. 1707) oraz art. 85 ustawy z dnia 13 października 1998 r. Przepisy wprowadzające ustawy reformujące 

administrację publiczną (Dz. U. Nr 133, poz. 872 i Nr 162, poz. 1126, z 2000 r. Nr 6, poz. 70, Nr 12, poz. 136, 

Nr 17, poz. 228, Nr 19, poz. 239, Nr 95, poz. 1041 i Nr 122, poz. 1312, z 2001 r. Nr 45, poz. 497, Nr 100,  

poz. 1084, Nr 111, poz. 1194 i Nr 145, poz.1623 oraz z 2009 r. Nr 31, poz. 206) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Ustala się dochody budżetu Miasta w wysokości 1.492.209.904 zł, w tym dochody bieżące  

-   1.152.276.885 zł i dochody majątkowe - 339.933.019 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

z tego:  

1) dochody budżetu gminy w wysokości 1.046.683.201 zł,  

2) dochody budżetu powiatu w wysokości 445.526.703 zł.  

§ 2. Ustala się:  

1) wydatki budżetu Miasta w wysokości 1.650.330.264 zł, w tym wydatki bieżące - 1.136.198.614 zł 

i wydatki majątkowe - 514.131.650 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, z tego:  

a) wydatki budżetu gminy w wysokości 1.118.650.725 zł,  

b) wydatki budżetu powiatu w wysokości 531.679.539 zł.  

2) limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2012, zgodnie z załącznikiem nr 3  

do niniejszej uchwały,  

3) wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności w wysokości 318.397.627 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 17 grudnia 2012 r.

Poz. 4104



§ 3. Ustala się:  

1) dotacje na zadania własne Miasta realizowane przez podmioty należące do sektora finansów publicznych 

w wysokości 109.881.764 zł, w tym:  

a) dotacje celowe - w wysokości 87.135.506 zł,  

b) dotacje podmiotowe - w wysokości 16.968.576 zł,  

c) dotacje przedmiotowe - w wysokości 5.777.682 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały,  

2) dotacje na zadania własne Miasta realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów 

publicznych w wysokości  62.636.193 zł, w tym:  

a) dotacje celowe - w wysokości 21.425.966 zł,  

b) dotacje podmiotowe - w wysokości 41.210.227 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Białegostoku.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady 

Włodzimierz Leszek Kusak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4104



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVI/425/12 

Rady Miasta Białystok 

z dnia 10 grudnia 2012 r. 

PLAN DOCHODÓW NA 2012 ROK 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4104



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4104



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVI/425/12 

Rady Miasta Białystok 

z dnia 10 grudnia 2012 r. 

PLAN WYDATKÓW NA 2012 ROK 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4104



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4104



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVI/425/12 

Rady Miasta Białystok 

z dnia 10 grudnia 2012 r. 

LIMITY WYDATKÓW NA ZADANIA INWESTYCYJNE W 2012 R. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4104



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4104



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 4104



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 4104



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 4104



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 4104



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 4104



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 4104



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 4104



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 4104



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVI/425/12 

Rady Miasta Białystok 

z dnia 10 grudnia 2012 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 4104



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 4104



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 4104



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 4104



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 21 – Poz. 4104



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 22 – Poz. 4104



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 23 – Poz. 4104



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 24 – Poz. 4104



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 25 – Poz. 4104



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 26 – Poz. 4104



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 27 – Poz. 4104



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 28 – Poz. 4104



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 29 – Poz. 4104



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 30 – Poz. 4104



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 31 – Poz. 4104



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 32 – Poz. 4104



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 33 – Poz. 4104



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVI/425/12 

Rady Miasta Białystok 

z dnia 10 grudnia 2012 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 34 – Poz. 4104



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 35 – Poz. 4104



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 36 – Poz. 4104



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 37 – Poz. 4104


		2012-12-17T12:53:49+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




